
Nazev organizace:

VYDAJE

MESTSKA KNIHOVNA LOUNY, p.o., Mirove namesti 1, 440 01 Louny, ICO: 65108477
Navrh rozpodtu organizace na provoz Park Louny v roce 2019
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Nazev uctu

Vseobecny material, vcetne JDDHM
Ochranne pracovni pomiicky
Spotfeba PHM
SPOTREBA MATERIALU
Elektricka energie
Vodne, stocne
SPOTREBA ENERGIE
Opravy a udrzovani
OPRAVY A UDRZOVANI
Cestovne
CESTOVNE
Sluzby nevyrobni povahy
Sluzby -tisk
Postovne
Telefony
Najemne nemovitosti
Odvoz odpadu
Vzdelavani
Poplatky za internet
Sluzba - operativni leasing automobilu
OSTATNl SLUZBY
Mzdove naklady
Ostatni osobni naklady, DPP, DPG
Nahrady mzdy
MZDOVE NAKLADY
Zakonne zdravotni pojisteni
Zakonne socialni pojisteni
ZAKONNE POJISTENI
Zakonne pojisteni zamestnancu
JINE SOCIALNI NAKLADY
Zakonny pfidel do FKSP
Ostatni socialni naklady
ZAKONNE SOCIALNI NAKLADY
Nakup DDHM
NAKLADY Z DROBNEHO DLOUH. MAJ.

Vydaje celkem
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Schvaleny
rozpocet na rok

2018

100,00
1,00

101,00
30,00
15,00
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-
-

2,00
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432,00
235,20
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495,20
22,00
59,00
81,00
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1 480,00

Upraveny
rozpocet

na rok 201 8
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495,20
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1 480,00

Skutecnost k
31.08.2018

94,66
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16%
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Navrh rozpoctu
2019
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2,00
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26,00
435,00
243,00
230,00

-
473,00

22,00
61,00
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1,00
1,00
5,00
6,00

11,00
-
-

1081,00



Nazev organizace:

PRIJMY

MESTSKA KNIHOVNA LOUNY, p.o., Mirove namesti 1,440 01 Louny, ICO: 65108477
Navrh rozpoctu organizace na provoz Park Louny v roce 2019
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Nazev uctu

Kulturni akce
VYNOSY Z PRODEJE SLUZEB

Vynosy z pronajmu
VYNOSY Z PRONAJMU

Zuetovani rezervniho fondu
CERPANI FONDU

Ostatni organizafini zaji§teni
OSTATNI VYNOSY Z CINNOSTI
Provozni pfispSvek ML)
PRISPEVKY A DOTAGE
Pffjmy z VHC - Park Cafe
PRIJMY Z VHC

Pfijmy celkem

Skutecne
cerpani v
roce 20 17

-
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-
-

Schvaleny
rozpocet na rok

2018

150,00

Upraveny
rozpocet

na rok 2018

150,00

Skutecnost k
31.08.2018

34,94
150,00 150,00 34,94

50,00 50,00 13,37
50,00 50,00 13,37

300,00 300,00 300,00
300,00 300,00 300,00

30,00 30,00 5,57
30,00 30,00 5,57

700,00
700,00
250,00
250,00

1 480,00

700,00
700,00
250,00
250,00

1 480,00

700,00
700,00
186,00
186,00

1 239,88

% plneni

23,3%
23,3%

26,7%
26,7%

100,0%
100,0%

18,6%
18,6%

100,0%
100,0%

74,4%
74,4%
83,8%

Navrh rozpoctu
2019

100,00
100,00

-

-

50,00
50,00

631,00
631,00
300,00
300,00

1 081,00

prijmy
vydaje
hospodarsky vysledek (zisk/ztrata)

1 081,00
1 081,00

Zpracovala: Be. Lenka Hajmova
VLounech, die 4.10.2018

Pfedklada: Mgr. pagmar Kucerova
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REDITELKA ORGANIZACE


